
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №1078/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1078/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368407 1301058 Лисак Леонід Леонідович

002996 B24 15.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269044 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1078/ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14246169 1330957 Грантін Олександр Юрійович 123937 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

2 14246449 1330957 Поліщук Роман Ігорович 021167 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 133,600

3 14246808 1330957 Суханюк Володимир Сергійович 065351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 131,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1078/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14243387 1338825 Скасков Тарас Миколайович

21058882 BA 05.07.2002 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1078/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14501319 1333368 Близнюк Володимир Дмитрович 077841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,800

2 14361994 1333368 Гирич Ілля Якович 28423025 XA 09.03.2006 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

131,200

3 14247791 1333368 Гришин Сергій Вікторович 112061 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

131,600

4 14249382 1333368 Дем`янчук Петро Георгійович 077838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

136,400

5 14345131 1333368 Залевський Федір Сергійович 026870 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

131,600

6 14439040 1333368 Лаговський Віталій Юрійович 077846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,400

4



7 14243393 1333368 Маліцький Сергій Володимирови
ч

39327477 TM 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

150,400

8 14361779 1333368 Сов`як Ростислав Тарасович 024892 B20 06.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

131,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1078/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14446816 1352464 Галамага Володимир Петрович
012318 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,800

2 14261714 1352464 Гребенік Дмитро Вячеславович
078775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,800

3 14261846 1352464 Гуць Юрій Петрович
078823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,200

4 14446797 1352464 Дзюбенко Віктор Олександрович
067348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,200

6



5 14263689 1352464 Кальков Єгор Олександрович
107153 B21 17.06.2021 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,800

6 14280957 1352464 Козярук Анатолій Михайлович
13581073 MO 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,000

7 14443217 1352464 Лавренчук Віталій Васильович
070032 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,600

8 14264210 1352464 Ліпський Олег Олегович
012316 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,000

9 14264325 1352464 Микитюк Іван Олегович
012313 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,800

10 14278045 1352464 Мілімко Станіслав Станіславович
070041 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,200

11 14264021 1352464 Наливайко Михайло Вячеславович
203129 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,200

12 14278128 1352464 Ніколайчук Олександр Олександрович
012311 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,800

13 14279222 1352464 Піонтківський Олег Миколайович
070030 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,800

14 14279285 1352464 Сидорчук Андрій Сергійович
070021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,800

15 14279372 1352464 Стародуб Роман Петрович
070038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,400

16 14499592 1352464 Фіялка Ігор Миколайович
070033 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,000

7



17 14446592 1352464 Шлапак Андрій Костянтинович
070028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 1078/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14299025 1304164 Брикуля Владислав Андрійович 022775 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

2 14277261 1304164 Бродовський Дмитро Олегович 022845 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

3 14277604 1304164 Нагребецький Данило Володимирови
ч

022846 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

9


